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Już tylko cztery dni pozostaje Giallorossim na zamknięcie bilansu, w

którym, by zmieścić się w regułach finansowego fair play, brakuje wciąż

około 40-50 mln euro zysków kapitałowych. Trwają negocjacje sprzedaży

przede wszystkim trójki graczy, Manolasa, Dzeko i El Shaarawyego. 

Manolas

Sprzedaż Manolasa znajduje się na ostatniej prostej. Roma i  Napoli osiągnęły już

zdaniem mediów porozumienie co do karty Greka, a także karty Diawary, który trafi

na wymianę do Trigorii. Giallorossi zainkasują za byłego gracza Olympiakosu 34 mln

euro (zysk około 30 mln euro), z kolei Diawara przyjdzie do Romy za 18-22 mln

euro. Pierwszą sumę podawały media wczoraj. Dziś rano TeleRadioStereo doniosło,

że kwota transakcji jest wyższa. Roma ma zapłacić za Gwinejczyka 20 mln euro plus

2 mln bonusów. Dziś ma dojść do spotkania Giallorossich z agentami gracza, aby

dopiąć szczegóły kontraktu. Diawara miał zostać pozyskany, według pogłosek, na

prośbę Fonseci.

Dzeko

Również w przypadku Bośniaka mamy do czynienia z "wymianą". Plotki zatrzymały

się na kwocie 10 mln euro oraz dołożenia karty któregoś z piłkarzy. Wczoraj

wieczorem jeden z dziennikarzy Corriere dello Sport powiedział, że negocjacje

zostały wyhamowane, gdyż Vergani, młody gracz, który miał przyjść do Romy w tej

transakcji, miał odrzucić ten kierunek. Ten sam dziennikarz zaprzeczył pół godziny

później tym doniesieniom, po kontakcie z agentami piłkarza. Według drugiej wersji

to Giallorossi mieli odrzucić propozycję Interu. Roma, według kolejnych pogłosek,

ma się domagać karty młodego Esposito lub D'Ambrosio, ale ciężko by Inter przystał

na oddanie któregokolwiek z tych piłkarzy.

El Shaarawy

Według ostatnich doniesień El Shaarawy jest w stanie przyjąć ofertę z Chin, ale chce

zapewnień odnośnie płynności wypłat i podatków. Według Il Tempo Roma zostawiła

decyzję Faraonowi i dopiero potem usiądzie do negocjacji, mając ofertę 15 mln euro

plus 3 mln bonusów. Z kolei zdaniem innych dzienników Chińczycy nie chcą wyjść

poza 12-14 mln euro, podczas gdy Giallorossi żądają 20 mln euro.
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